
 
 
  
 

  
  
  
  
  

1/2018: Έκδοση προκήρυξης Ανώνυμης Εταιρίας Μονάδων
Υγείας 

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

14/09/2018 11:26

  

Αθήνα, 14 Σεπτεμβρίου 2018

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 1/2018 της
ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ (Α.Ε.Μ.Υ. ΑΕ)

Γνωστοποιείται ότι εκδόθηκε η 1/2018 Προκήρυξη (ΦΕΚ 24/13.9.2018/τ. Α.Σ.Ε.Π.) που
αφορά στην πλήρωση εκατόν πενήντα οκτώ (158) θέσεων προσωπικού με
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου της ΑΝΩΝΥΜΗΣ
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ (Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε.) για τη στελέχωση του Γενικού
Νοσοκομείου Θήρας (Γ.Ν. Θήρας).

Το ΦΕΚ της προκήρυξης έχει καταχωριστεί στην ιστοσελίδα της A.E.M.Y. Α.Ε., του
Γενικού Νοσοκομείου Θήρας και του Α.Σ.Ε.Π.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αναζητήσουν το ειδικό έντυπο Αίτησης – Υπεύθυνης
δήλωσης και την Υπεύθυνη Δήλωση Εργασιακής Εμπειρίας στην ηλεκτρονική
διεύθυνση της Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε. (www.aemy.gr) και του Γ.Ν. Θήρας
(www.santorini-hospital.gr) καθώς και στην έδρα της Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε. (Πολυκλινική
Ολυμπιακού Χωριού) και στο Γενικό Νοσοκομείο Θήρας.

Οι αιτήσεις αποστέλλονται στην Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε. από 14 Σεπτεμβρίου 2018 έως και28
Σεπτεμβρίου 2018, ημέρα Παρασκευή.

                               1 / 2

http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wG3UHk-ZeQumndtvSoClrL8oXl4aC2zmBjtIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQumk0Ws2c5Ir0KrehsoYg0xp9IyeBbAcRXsHJnYl2GSs.
http://www.aemy.gr
http://www.santorini-hospital.gr


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

